substituição de motorista, veículo por 
determinação do fiscal.

CLÁUSULA IV – DO VALOR
4.1  Preço  Unitário:  R$  7,74  (sete  reais  e  setenta  e  quatro  centavos),  por  quilômetro  rodado, 
conforme Ata de Registro de Preços nº 01/2026.
4.2 Valor estimado do contrato: R$  48.375,00 (quarenta e oito mil e trezentos e setenta e cinco 
reais), sem caráter mínimo garantido, limitado ao saldo da Ata de Registro de Preços.
4.3 No(s) valor(es) acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, valores dos impostos/tributos, taxas, financiamentos, seguros, manutenção,